Kreiselternrat Schulkreis 21

Sehr geehrte Damen,
sehr geehrte Herren,

mit den nachstehenden Zeilen lade ich Sie / Euch herzlich zur nichsten Sitzung des Kreiselternrats
21 ein und hoffe, Sie / Euch auf unserer Sitzung willkommen heiflen zu diirfen.

Tagung: Donnerstag, den 14.11.2013 19:30 Uhr

Max Brauer Schule
Bei der Paul-Gerhardt-Kirche 1 — 3, 22761 Hamburg
in der Cafeteria

Tagesordnung:

01.
02.
03.
04.
05.
06.

BegriiBung durch den Vorstand

Genehmigung des Protokolls

Vorstellung der Schule durch die Schulleitung, Frau Andrea Runge
Berichte aus BSB/EK

Verschiedenes

Probleme mit der GBS/Ganztagsschulbetreuung:

Referent Herr Oldenburg mit anschliefender Diskussion

Bitte an die Namensschilder denken.

Mit besten Griiflen

Hella Menschel

Vorstand: Vorstand:
Hella Menschel Oliver Charlet



